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令和 2年度 補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

函館市長 工 藤 壽 樹 様

令和 3年 4月 26日

函館市中浜町 79番地
函館東商工会

′

会長 中 市 敏

補助事業等の名称   小規模事 経営折代化欅准指導事 業
r

令和 2年 6月 10日 函経経をもって補助金等の交付の決定を受けた上記の補助事業

等は,令和 3年 3月 31日 完了したので,関係書類を添えて報告します。

補助金等交付決定通知額  金 10, 000, 000円

所

名

名氏

体

者表

住

団

代

等者業事助補

補 助 金 等 領 収 済 額 10, 000, 000円

補 助 金 等 領 収 未 済 額 0円

金

　

金



補 助 事 業 等 の 実 績 書

函館東商工会

申請者の概要

設立年月日  昭和36年 10月 30日

構成員 243名 (令和 3年 3月 31日現在)

営む主な事業

O 経営改善普及事業
O 指導体制強化対策事業
O 広域連携事業

補助事業等の

内容
別添事業報告書のとおり

補助事業等の

実施による効果

小規模事業者の経営及び技術の改善発展のための事業の充

実を図り、もって小規模事業者の振興と発展に寄与した。

備    考
函館東商工会は、存続商工会の定款変更方式としたため、

設立年月日については、恵山町商工会分を記載しており

ます。



[団体名 :函館東商工会] (事業年度 :令和2年4月 1日～令和3年 3月 31日 )
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小規模事業指導推進費補助金

伴走型小規模事業者支援推進事業費補助金

感染予防対策等緊急支援事業費補助金

「新北海道スタイル」構築促進事業費補助金

23,449,881円

1,758,970円

679.305 円

155,595円

小規模事業経営近代化促進指導事業費補助金    10,000,000円

補助対象経費
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科目細分類

会   費

国。道補助金

市 補 助 金

受  託  料
手  数  料
使  用  料
小計  (1)
加  入  金
助  成  金
寄  付  金
雑  収  入
小計  (2)

繰入引当戻入収入

′Jヽ計  (4)

科  目

経 常 収 入

臨 時 収 入

退職金共済金等収入   (3)

繰入引当収入

前 翔 繰 越 金  (5)
合 計 (1)十 (2)キ (3)キ (4)+(5)



支出の部  (2-1)
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補助対象経費

28,617,656

15,377,400
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5,397,166

337,647

376,400
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229,320

336,987
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増減 A― B
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1,116,172
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5,920
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311,760

2,404,980

決算額 B

28,617,656

15,377,400

756,000

966,000

5,897,166

337.647

324,000

386,987

4,001,551

28,673,000

450,000

0

112,000

154,000

184,000

1,196,000

823,000

8,000

55,000

310,000

2,405,000

予算額 A

28,673,000

15,377,400

756,000

966,000

5,963,876

341,466

376,400

229,320

科 目 細 分 類

人 件 費

旅   費

事 務 費

福利環境整備費

科  日

経営改善普及事業

(人件費)

(1)計

経営改善普及事業

(事業費)



支出の部  (2-2)
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増減 A一 B

43,687

0

3,901,116

0

12,529,323

41, 146,979

9,777,789

50,924,768

決算額 B

3,135,993

1,868,849

"1,267, 144

64,242

1,762,570

9,983,669

49,834,349

予算額 A

3,179,680

1,910,000

1,269,680

66,000

30,000

0

3,901,000

0

11,227,680

39,900,680

科 目 細 分 類科  目

計

指導事業費

(2)

商工会等振興調査事業費

商工会等指導環境推進費

端末機設置費

経営発達支援事業費

小規模事業施策普及費

記帳指導員設置費

記帳専任職員設置負担金

経営改善普及事業

(事業費)

)3(小  計  (1)十 (2)

一 般 事 業 費  (4)

合   計 (3)十 (4)


